2021年 9月吉日

お取引先各位

                                                   代表取締役社長 河内 満

東京営業所 事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清栄のことと心からお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度令和 3年 10月 25日より下記へ東京営業所を移転することとなりました。

これを機に社業発展のため、なお一層の努力をいたす所存でございます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

■移転先業務開始日：2021年 10月 25日

■移転先住所：〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-1-3 和光ビル 9階

■電話番号・FAX：

当社の電話番号、FAXは変更ございませんが、念のため記載いたします。

部門 番号

中国事業部 営業グループ 関東営業チーム 03-3538-5315

総合営業グループ 関東総合営業チーム 03-3538-5311

総務関係 03-5524-7523

FAX 03-3538-5317

■移転先地図

以上